
Pokračování světového bestselleru Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel

Přesně před rokem utekl stoletý Alan Karlsson z domova důchodců v Malmkopingu.Teďsi se 
svým přítelem Juliem užívá života na Bali. Tedy až do chvíle, než se Julius rozhodne připravit 

Alanovi oslavu narozenin. Horkovzdušný balon, kterým si chtějí vyrazit, totiž odletí bez pilota 
a Alan s Juliem se ocitnou na širém moři. A když je zachrání severokorejská loď, pašující uran,

je jasné, že několik významných politiků bude mít znovu plné ruce práce.

Jonas Jonasson nikdy neměl v plánu pokračování knihy o stoletém staříkovi, který vylezl 
z okna a zmizel. Dožadovali se ho mnozí, především sám hlavní aktér. Autor dlouho odolával, 
až nakonec podlehl, aby mohl vyprávět, jak se věci mají, a nepřímo, jak by se raději měly mít.


